
Straż pożarna
Niniejsza karta informacyjna nie jest ofertą w rozumieniu kodeksu cywilnego. Zastrzegamy prawo do zmian danych.

Akademia Fire-Max

Opis produktu:

O nas:

AKADEMIA FIRE-MAX to doświadczona kadra instruktorów na najwyższym europejskim
poziomie;
Oferujemy profesjonalne warsztaty w zakresie ratownictwa technicznego;
Podczas warsztatów omówimy taktyki działań ratowniczych, przedstawimy możliwe warianty
ratownictwa zgodnie z najnowszymi trendami;
Przeprowadzimy instruktaż efektywnego wykorzystania sprzętu, w tym głównie narzędzi
hydraulicznych;
Dostosowujemy skalę trudności i wariant warsztatów do poziomu zaawansowania uczestników;
Działamy na terenie całej Polski;

Dla kogo:

Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych;
Jednostki Państwowych Straży Pożarnej;
Inne służby ratownicze;
Indywidualni czynni ratownicy z powyższych jednostek.

Zapewniamy:

Kadrę najbardziej doświadczonych instruktorów;
Profesjonalny sprzęt ratowniczy do przeprowadzenia warsztatów wraz z wrakami;
8 godzin intensywnych warsztatów praktycznych;
Dyplom ukończenia warsztatu;
Naszywki Akademii Fire-Max.

Warunki uczestnictwa:
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1. Własne środki ochrony osobistej podczas warsztatu (ubranie specjalne, hełm, rękawice techniczne,
buty specjalne)

2. Zapewnienie wraków i miejsca warsztatów

Warianty:

Samochód na kołach

Jest to pakiet rozpoczynający cykl szkoleń, wymagany dla osób chcących wziąć udział w kolejnych
szkoleniach. Stanowi on poniekąd bazę wyjściową dla każdego kolejnego działania ratowniczego. W
ramach pakietu uczestnik zyskuje podstawową wiedzę z zakresu ratownictwa technicznego. Czas
przewidziany na szkolenie w ramach tego pakietu to 8 godzin, z czego 2 godziny stanowi teoria oraz 6
godzin praktyczne działania. Dwugodzinna teoria jedynie w tym pakiecie obejmuje przybliżenie
kursantowi budowy pojazdu oraz obsługę kompleksową narzędzi. W kolejnych pakietach stanowi jedynie
krótkie przypomnienie. Natomiast w ramach każdego pakietu w części teoretycznej przeprowadzone
zostanie szkolenie BHP. Część praktyczną pakietu stanowi instruktaż podstawowych technik ratowniczych
oraz trening kursantów.

Samochód osobowy na boku

Jest to kolejny pakiet w cyklu szkoleń, przeznaczony dla osób posiadających wiedzę zdobytą w ramach
pakietu 1. Czas trwania szkolenia to 8 godzin, z czego 1 godzina stanowi krótkie przypomnienie budowy
pojazdu i podstawowych informacji o narzędziach oraz pełną informację dotyczącą BHP. Kolejne 7 godzin
stanowią działania praktyczne, podczas których instruktor przekazuje wiedzę ratowniczą potrzebną
podczas działań z pojazdem ustawionym na boku. Następnie kursanci pod okiem instruktora prowadzą
samodzielnie działania, trenując różne warianty ratownicze w zależności od założenia.

Samochód na dachu

Ostatni pakiet z podstawowego cyklu szkoleń, przeznaczony dla osób posiadających wiedzę zdobytą w
ramach pakietu 1. Czas trwania szkolenia to 8 godzin, z czego 1 godzina stanowi krótkie przypomnienie
budowy pojazdu i podstawowych informacji o narzędziach oraz pełną informację dotyczącą BHP. Podczas
kolejnych 7 godzin ratownicy zdobywają wiedzę potrzebną do dotarcia i ewakuacji osób pozostających w
pojeździe znajdującym się na dachu. W związku z nietypowym ułożeniem pojazdu instruktor przedstawia
możliwe warianty ratownicze i w zależności od grupy, kolejno uczestnicy kursu trenują dane założenie.

FIRE-MAX Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 224 , 02-495 Warszawa,
tel: +48 22 578 84 00, fax: +48 22 662 38 38, e-mail: biuro@firemax.pl


